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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710031G

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit PDF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km. 12, 
Gjokaj, ndodhur ne zonen kadastrale nr. 1167, numer pasurie 
691/31 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice 

te mallrave te ndryshem si detergjente, artikuj kozmetike, 
lende te para dhe ndihmese per kete industri, pajisje makineri 
dhe linja prodhimi. Import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industriale. 
Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise. Ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e ushqimit nepermjet restoranteve, 
embeltoreve, fat food, etj. Kryerje operacioni si ndermjetes 
tregtare, ne operacione te ndermjetsise ose te spedicionit si 
dhe ato te perfaqesuesve tregtare. Tregti me shumice e 
import-eksport te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, 
tregtim me shumice dhe impor eksport te karburanteve e 
vajrave lubrifikante si dhe te nenprodukteve te tyre. Blerja, 
shitja dhe administrimi i pasurive te paluajtshme te cilat jane 
ne interes te shoqerise. Transport udhetaresh kombetar dhe 
nderkombetar per nevojat e veta dhe te treteve. Kryerja e 
punime ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industriale 
e turistike, prodhimi i materialeve inerte prej guri. rere. 
cakulli dhe prodhim qeramike, tulle dhe parafabrikate, 
prodhim e tregtim te elementeve betonarme, prodhim dhe 
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tregtim te materialeve te imeta, te gatshme dhe gjysme te 
gatshme. Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
pajisjeve te materialve te ndertimit. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Marrje dhe dhenie me qira te ambienteve. 
Shitblerja, dhenie dhe marrja me qira e hapesirave 
publicitare; Organizimi i eventeve, fushatave te ndryshme 
publicitare; Realizimi i materialeve promocionale dhe 
publicitare. Realizimi i printimeve; Dhenie dhe ofrim 
sherbimesh, konsulence dhe asistence me staf te specializuar 
per te trete per keto ceshtje dhe pa u kufizuar ne to, si 
mbajtje kontabiliteti, drejtim marketingu, konsulence ligjore, 
art dizajn, elektronike etj. Sherbime komisioni reklamash, 
ideim, realizim, prodhim reklamash televizive ne mediat 
elektronike dhe te shkruara. Import, eksport, tregti me 
shumice dhe pakice e mallrave te ndryshem ushqimore dhe 
industriale; Kryerja e sherbimeve te mirembajtjes etj. 
Valbona Selimllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2022                Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andi Kodra12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 30/04/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BardhylSado
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ValbonaSelimllari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AndiKodra
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Marka MERCEDZ BENZ, Tipi 
KAMION, lloji 411CDI, me numer shasie 
WDB9046631R653213, viti i prodhimit 2004, targe TR 4532 
I, ngjyre e bardhe Tirane Vore  GJOKAJ Mercedes Benz, 
954 terheqes, targa TR 9775 H, ngjyre e zeze. Durres Durres  
DURRES Lagjja Nr.15, Spitall, Zona Kadastrale 8517, 
Nr.Pasurie 106/16 Tirane Tirane  TIRANE Marka Koegel, 
SNC024 gjysem rimorkio, targa TR 9774 H, ngjyre gri 
Tirane  Berxull Berxull Magazine, Autostrada Tirane-
Durres, Km 12, Berxulle, Zone Kadastrale 1167 Tirane 
Tirane  TIRANE Marka MERCEDEZ BENZ, Tipi 
KAMION, me numer shasie WDB9505331K360269, viti i 
prodhimit 1999, targe TR 9822 H, ngjyre e bardhe Tirane 
Vore  GJOKAJ Mjeti me Targë TR 7472 T Tirane Tirane  
TIRANE Marka Mercedes Benz, Targe TR 5116 I Tirane 
Vore  GJOKAJ Marka Mercedes Benz, Lloji Kamion, Tipi 
709D, me numer shasie WDB6690631N033523, viti i 
prodhimit 1995, targe TR 7472 T, ngjyre e bardhe 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
Ish Reparti i tubove, Rruga Baba Selimi perballe varezave te 
qytetit, zona kadastrale 8543, nr.pasurie 13/77 Tirane Vore  
GJOKAJ Marka MERCEDES BENZ, Tipi KAMION, lloji 
411 CDI SPRINTER, me numer shasie 
WDB9046631R656809, viti i prodhimit 2004, targe TR 5371 
I, ngjyre e BARDHE Tirane Tirane  TIRANE Marka 
Mercedes Benz, tipi ATP, lloji 311 CDI, me numer shasie 
WDB9036621R814750, viti i prodhimit 2005, targe TR 9453 
K, ngjyre e bardhe Tirane Tirane  TIRANE Marka Ford, Tipi 
ATP, lloji Transit Connect, me numer shasie 
WF0UXXTTPU4T16353, viti i prodhimit 2004, targe TR 
6179 K, ngjyre e bardhe Tirane Tirane  TIRANE Iveco 
Fiat,Terheqes,Targa AA225XF, ngjyre blu Tirane Vore  
GJOKAJ Mercedes Benz , tipi Kamion, lloji 411 CDI, me 
targa TR 4538 I, ngjyre e bardhe. Tirane Vore  VORE Marka 
VOLKSWAGEN, Tipi ATP,   lloji   CRAFTER,   me numer 
shasie WV1ZZZ2EZ96012030, viti i prodhimit 2009, targe 
TR 6305 S, ngjyre e BARDHE Tirane Tirane  TIRANE 
Marka Mercedes Benz, Targe TR 0867 L Tirane Tirane  
TIRANE Marka MERCEDEZ BENZ, Tipi ATP, lloji 
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308CDI SPRINTER, me numer shasie 
WDB9036621R814408, viti i prodhimit 2005, targe TR 9452 
K, ngjyre e bardhe Tirane Vore  VORE Mercedes Benz, 
Targa TR 0871 L Tirane Tirane  TIRANE Marka 
MERCEDEZ BENZ, Tipi KAMION, lloji 411 CDI, me 
numer shasie WDB9046631R652776, viti i prodhimit 2004, 
targe TR 4527 I, ngjyre e bardhe Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Hamdi Pepa, Zona kadastrale 
8240, Nr.pasurie 3/72, tek tregu i Qytetit te Nxenesve Tirane 
Tirane  TIRANE Mercedes Benz, kamion Actros, targa TR 
6991 F, ngjyre blu Tirane Tirane  TIRANE Marka 
MERCEDEZ BENZ, Tipi ATP, lloji 311 CDI, me numer 
shasie WDB9036621R813745, viti i prodhimit 2005, targe 
TR 0873 L, ngjyre e bardhe Tirane Vore  VORE Marka 
VOLKSWAGEN, Emertimi 2E, Lloji CRAFTER, Ngjyra e 
BARDHE, me nr. Shasie WV1ZZZ2EZ96011986, Viti i 
prodhimit 2009, pajisur me targe TR 6304 S Tirane Tirane  
TIRANE Marka Mercedes Benz, Targe TR 0872 L Tirane 
Vore  GJOKAJ Marka MERCEDES BENZ, Tipi ATP, lloji 
311  CDI, me numer shasie WDB9036621R815227, viti i 
prodhimit 2005, targe TR 0874 L, ngjyre e BARDHE Tirane 
Tirane  TIRANE Marka Krone,Gjysemrimorkio,Targa 
AHR600, ngjyre blu Tirane Tirane  TIRANE Marka 
Mercedes Benz, Tipi Kamion, lloji 411  CDI, me numer 
shasie WDB9046631R655574, viti i prodhimit 2004, targe 
TR 5368 I, ngjyre e bardhe Vlore Vlore  VLORE Rruga 
Hoxha Tasim, Lagjja Bashkimi, ndodhur ne zonen kadastrale 
8604, Nr Pasurie 4/88-ND Tirane Vore  VORE Mercedes 
Benz, Targa TR 5118 I 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PDF
E-Mail: blalaj@yahoo.com  
Telefon: 0682042951  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-772270-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103C1A78-B4CB-4A97-A388-3489B8D44558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1E7DB3-12A6-46B6-AE4C-7526F92893B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE53C17D-4D91-4A90-8F0A-85AB9E9D8E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22475FB7-AAAB-4E3B-88A1-9C0731AD7F82
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regjistrimit
19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943535-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.18.09.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Magazine, Autostrada Tirane-Durres, Km 12, Berxulle, Zone Kadastrale 1167;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958764-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blalaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Marka 
VOLKSWAGEN, Tipi ATP,   lloji   CRAFTER,   me numer shasie 
WV1ZZZ2EZ96012030, viti i prodhimit 2009, targe TR 6305 S, ngjyre e BARDHE;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Marka 
VOLKSWAGEN, Emertimi 2E, Lloji CRAFTER, Ngjyra e BARDHE, me nr. Shasie 
WV1ZZZ2EZ96011986, Viti i prodhimit 2009, pajisur me targe TR 6304 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Marka 
MERCEDZ BENZ, Tipi KAMION,  lloji 411  CDI,  me numer shasie 
WDB9046631R656327, viti i prodhimit 2004, targe TR 5372 I, ngjyre e BARDHE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969026-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D86F83-843D-48D7-809B-5DD6D9B0C681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D86F83-843D-48D7-809B-5DD6D9B0C681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D3379A-3F42-4A2C-90C6-76CEA11CAF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111982C-8BDD-4198-B4C6-AFF35DEEFAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607489C4-D886-4D93-AF3F-245DD8717A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607489C4-D886-4D93-AF3F-245DD8717A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788B2904-76A8-4ECE-B8CB-3499FC37C6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF02FBFC-D2BE-487F-844E-7949FBC912E6
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Dyqani Burrel, Lagjia Zall Shoshaj, Magazine 1- kateshe, Nr.485/1, Ish- Uzina e 
Plasmasit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, Ish Reparti i tubove, Rruga Baba Selimi 
perballe varezave te qytetit, zona kadastrale 8543, nr.pasurie 13/77;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Koegel, SNC024 gjysem rimorkio, targa TR 9774 H, ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka MERCEDEZ BENZ, Tipi KAMION, lloji 411 CDI SPRINTER, me numer 
shasie WDB9046631R656399, viti i prodhimit 2004, targe TR 5114 I, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka MERCEDEZ BENZ, Tipi KAMION, lloji 411 CDI, me numer shasie 
WDB9046631R652776, viti i prodhimit 2004, targe TR 4527 I, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Fshati Pollozhan, Peshkopi, objekt 3 katesh, kati i 1 magazine, Zone Kadastrale 3023, 
Nr. Pasurie 74/8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka MERCEDEZ BENZ, Tipi ATP, lloji 311 CDI, me numer shasie 
WDB9036621R813745, viti i prodhimit 2005, targe TR 0873 L, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Hamdi Pepa, Zona kadastrale 8240, Nr.pasurie 3/72, 
tek tregu i Qytetit te Nxenesve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Ford, Tipi ATP, lloji Transit Connect, me numer shasie 
WF0UXXTTPU4T16353, viti i prodhimit 2004, targe TR 6179 K, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka MERCEDEZ BENZ, Tipi ATP, lloji 308CDI SPRINTER, me numer shasie 
WDB9036621R814408, viti i prodhimit 2005, targe TR 9452 K, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore 
Magazina, Lagjja Kushtrimi, prane mobileri Leli shpk, pasuria me nr. 34/42-ND, 
Zona Kadastrale 8605;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka MERCEDEZ BENZ, Tipi KAMION, me numer shasie 
WDB9505331K360269, viti i prodhimit 1999, targe TR 9822 H, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, kamion Actros, targa TR 6991 F, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7728247-48D1-459F-9B08-7D2DC33D92F2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972274-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Marka 
MERCEDZ BENZ, Tipi KAMION, lloji 411CDI, me numer shasie 
WDB9046631R653213, viti i prodhimit 2004, targe TR 4532 I, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974092-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 15.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Mercedes Benz, 954 terheqes, targa TR 9775 H, ngjyre e zeze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980773-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Babice;         
Babice e Madhe, Nr.Pasurie 343/2, Zone Kadastrale 1060, Ndertesa 3, Magazine;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825AECA9-107F-44A6-86DB-A5426C63D3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019414EC-B625-43C4-93E6-C225A4CFF1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019414EC-B625-43C4-93E6-C225A4CFF1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E722DB37-3695-4ED4-9A32-040257A625E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F554256-09A4-4CE5-BDA2-963DB0642727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F554256-09A4-4CE5-BDA2-963DB0642727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC538E2-7FF7-48F9-A0AC-E176A6501C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF602C-7E30-43DB-B64E-5A821A45514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3009BAD6-D050-4DC9-B4D8-697A935243B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FCE45A-FE83-4BEB-A43F-7F5045EA7F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FCE45A-FE83-4BEB-A43F-7F5045EA7F40
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985353-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 23.10.2018, per te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Marka MERCEDES BENZ, Tipi ATP, lloji 311  CDI, me numer shasie 
WDB9036621R815227, viti i prodhimit 2005, targe TR 0874 L, ngjyre e BARDHE;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Marka MERCEDES BENZ, Tipi KAMION, lloji 411 CDI SPRINTER, me numer 
shasie WDB9046631R656809, viti i prodhimit 2004, targe TR 5371 I, ngjyre e 
BARDHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Mercedes Benz , tipi Kamion, lloji 411 CDI, me targa TR 4538 I, ngjyre e bardhe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991133-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
29.10.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedez Benz, Tipi ATP, lloji 308 CD1KA, me targe TR 0872 L, ngjyre e 
bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002279-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4C45ED-2FB8-49D1-ABE0-012A0A0C6FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F525EEDB-0C61-4CBE-BE7D-966291C9EB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508823BF-862D-49DD-A1DF-B148CF8861E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508823BF-862D-49DD-A1DF-B148CF8861E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B5F89F-62D5-4382-9A55-276D646F7126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5955845E-0F6A-4723-BD6F-AE798DA58B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52A55F-1F49-4D3D-BFD4-D0938C1AAEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52A55F-1F49-4D3D-BFD4-D0938C1AAEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7984DD51-18F3-4729-8FB3-2E33ED5D311D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7984DD51-18F3-4729-8FB3-2E33ED5D311D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31FCE11-A3C4-4858-BFFA-3F37F6BC5C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E3E475-A6F1-46E8-A7B3-EB51BB9331C4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.07.11.2018, per ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Mercedes Benz, Tipi Kamion, lloji 411  CDI, me numer shasie 
WDB9046631R655574, viti i prodhimit 2004, targe TR 5368 I, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore 
Magazina, Lagjja Kushtrimi, prane mobileri Leli shpk, pasuria me nr. 34/42-ND, Zona 
Kadastrale 8605;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092361-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.05.02.2019, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Mercedes Benz, tipi ATP, lloji 311 CDI, me numer shasie 
WDB9036621R814750, viti i prodhimit 2005, targe TR 9453 K, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedez Benz, Tipi ATP, lloji 308 CD1KA, me targe TR 0872 L, ngjyre e 
bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094616-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Marka Mercedes Benz, Lloji Kamion, Tipi 709D, me numer shasie 
WDB6690631N033523, viti i prodhimit 1995, targe TR 7472 T, ngjyre e bardhe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC8CE44-DD08-4583-965A-040AD01E9132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05598702-915D-4E4D-B23D-30032C0B4CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05598702-915D-4E4D-B23D-30032C0B4CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F834D4-4AB9-45B7-8E74-EAA5F1D3C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08AC019-21EF-49A6-B0E9-C9FA8B3454C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81FD56F-B906-4E94-AB69-E0EC95E78004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07C4080-AE7E-4542-B002-FD20491B71EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07C4080-AE7E-4542-B002-FD20491B71EB
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140695-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
21.03.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Marka 
MERCEDEZ BENZ, Tipi KAMION, lloji 411 CDI SPRINTER, me numer shasie 
WDB9046631R656399, viti i prodhimit 2004, targe TR 5114 I, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161566-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 10.04.2019, për ndryshimin e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Mjeti me Targë TR 7472 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Marka 
MERCEDZ BENZ, Tipi KAMION,  lloji 411  CDI,  me numer shasie 
WDB9046631R656327, viti i prodhimit 2004, targe TR 5372 I, ngjyre e BARDHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183832-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2019 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Andi Kodra.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E95A710-D4B7-49D0-A308-14B591222F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E95A710-D4B7-49D0-A308-14B591222F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D845770-725D-48BB-A9C6-49A034A22DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E1C241-DE5C-4BE6-AA1C-8E7E4C64F9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81C931-F4B8-4A1B-965A-987894E5AAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8140B3D-0622-43BF-8031-C4DECFE11BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8140B3D-0622-43BF-8031-C4DECFE11BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E2519-C969-439A-BE7D-0B4371BF1B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46820D73-C1AC-40D9-B02B-63CDED2EAC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46820D73-C1AC-40D9-B02B-63CDED2EAC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC62032C-0325-4883-B696-CC08D99D8665
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2019")            u be              ("30/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255806-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.07.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Mercedes Benz, Targe TR 0872 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Mercedes Benz, Targe TR 5116 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Mercedes Benz, Targe TR 0867 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262567-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.07.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mercedes Benz, Targa TR 5118 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mercedes Benz, Targa TR 0871 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D0DE7-39A1-43E1-ABAC-113DE3DBD323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D0DE7-39A1-43E1-ABAC-113DE3DBD323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D98147-6CE2-4D6E-B06A-294031478C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3346E77E-BE10-4BF0-B52B-841F22125258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE7948D-8BBB-44E5-A39E-310607F4CDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94DFFF0-9D47-408A-B33D-BCC104C110B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94DFFF0-9D47-408A-B33D-BCC104C110B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA11F2E-1DF9-436A-BE12-C654647288E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD647F0-FD3E-4A3A-8C37-99F1BB355E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD647F0-FD3E-4A3A-8C37-99F1BB355E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17929CD4-D141-48E9-9DB1-C4CFC08A813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF4C3D-1C21-4C26-8910-C511A5926B8B
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-480040-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Bilanci PDF me 31-12-2018_compressed (1).pdf
FATURE & MANDAT QKB (1).pdf
Vendimi i Ortakut per bilancin 2018.pdf

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576233-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2019 PDF SHPK_compressed (1).pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
MANDAT PAGESA E QKB.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577540-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.08.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrine, Durres, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurie 297/72;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587357-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe emërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1261E109-DEB0-4F69-9404-281465DCA3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5594FD-4946-4A15-ADAC-4D20DE9A5F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5594FD-4946-4A15-ADAC-4D20DE9A5F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF0325-36A5-4011-B50E-4CD6FCE77835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577852C5-06DD-4460-91B1-875CD963E1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBB6CD3-0789-443A-98F2-BF7C1EA701C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24EC7DC-3F17-4E76-8639-F864F405EA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24EC7DC-3F17-4E76-8639-F864F405EA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32ADCC4-592E-4FC8-A58B-09B270A013F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2323AC57-AF5B-43F7-8932-CD03A809A215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA368ED-CA39-4398-9CD8-88DD37DA8E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689FBBB-9E88-4C2B-BF36-60709B882815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226F8CF8-F2F3-42A6-849C-0D2EE0343A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226F8CF8-F2F3-42A6-849C-0D2EE0343A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045FA337-490E-43E4-B687-5295DBAFBCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B2F75-E7CF-42F9-A46B-F6DA298110D4
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lantona Sado")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lantona Sado")                      Nga data 
"10/07/2020             Ne daten "10/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633519-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 18.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Krone,Gjysemrimorkio,Targa AHR600, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco Fiat,Terheqes,Targa AA225XF, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695422-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.05.2021 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5E7BE-68AC-498C-91F0-0ACA9EF3DF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5E7BE-68AC-498C-91F0-0ACA9EF3DF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1793E897-5684-4E8B-B214-5F806DF68832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B543D0BE-D27D-46A6-BE24-9F2477CFC7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7027E78E-A703-4820-84CC-CA809FA0FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C08A80B-E584-4280-A631-06A9EA260B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB9DEC-6C10-42FE-915A-93560F892D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB9DEC-6C10-42FE-915A-93560F892D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5BE7FD-1B3E-42BD-9065-BDB0BFC909AA
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Lagjja Nr.15, Spitall, Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 106/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704629-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrine, Durres, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurie 297/72;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764597-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx.xlsx
Pasqyrat financiare per vitin 2020 PDF sh.p.k compressed.pdf.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776142-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.08.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hoxha Tasim, Lagjja Bashkimi, ndodhur ne zonen kadastrale 8604, Nr Pasurie 4/88-
ND;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBB339C-F8A7-45F5-B14B-69C491AAEDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629AEB91-4447-45C1-8D49-A7B155330CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA4C73-4345-42E9-AEA1-C144B0A652EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA4C73-4345-42E9-AEA1-C144B0A652EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D3A5F-D8D7-45D0-837F-24751AFA1925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54461EB1-4CC7-4B2D-83BA-39AFA9C5C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54461EB1-4CC7-4B2D-83BA-39AFA9C5C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5668E6F3-9935-48C8-B82E-EAB1EE512D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5949FC-1402-463C-9319-291CBEE30228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5949FC-1402-463C-9319-291CBEE30228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE807B01-87E3-41C7-BBBD-E9CB0DDA7C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8814733C-C52B-4370-B17A-C54161A4E4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0014E-2163-408C-8D50-B28C3D542937
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793334-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.09.2021, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Fshati Pollozhan, Peshkopi, objekt 3 katesh, kati i 1 magazine, Zone Kadastrale 3023, Nr. 
Pasurie 74/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Babice;         
Babice e Madhe, Nr.Pasurie 343/2, Zone Kadastrale 1060, Ndertesa 3, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828517-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 02.12.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Dyqani 
Burrel, Lagjia Zall Shoshaj, Magazine 1- kateshe, Nr.485/1, Ish- Uzina e Plasmasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841733-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 30.12.2021 per 
transferimin e 50% te kuotave te ortakes znj.Lantona Sado ne favor te z.Bardhyl Sado.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Sado")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0661B23-AB63-4D5A-A3A5-6D6A31813877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF57F5AA-AC9C-4971-B6A1-A9234BE23FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0762C123-F116-4791-9950-CB81E28E6186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0762C123-F116-4791-9950-CB81E28E6186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780D6E84-9B06-4939-8DF0-01D6E0F204DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780D6E84-9B06-4939-8DF0-01D6E0F204DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1AEA25-1024-4365-8BED-496CEAF7CD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BF7637-B624-4EF7-91C2-B1A7A8E82BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F93B080-D9D9-437C-8007-8D700F312AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CABA4E-C5A4-43C5-A28B-C24D06C35B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3273271D-570D-4821-979A-FE4A13A972B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3273271D-570D-4821-979A-FE4A13A972B9
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eshte larguar ortaku:            ("Lantona Sado")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848833-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e znj.Lantona Sado dhe emerimin e z.Aredi Sado.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aredi Sado")                      Nga data "14/01/2022             
Ne daten "14/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Lantona Sado")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870117-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë  
23.02.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 60 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortakët  Bardhyl Sado(30%) dhe Andi Kodra (30%), në favor të Valbona Selimllari.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Selimllari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sado")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Sado")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF8907D-ED86-45E3-8C9B-38363DC3FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF8907D-ED86-45E3-8C9B-38363DC3FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EEBA14-5B66-48A0-840B-4F07F86BF3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C5BF1-D3F8-4216-92FB-BD1340FC57D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3BC8BC-B101-497F-B6D0-00F168D3AD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3BC8BC-B101-497F-B6D0-00F168D3AD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ED6D12-225A-42CB-8E4B-0CCEAC4999A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F6116B-EE64-49E7-B84B-F7ABA17F5047


17

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988475-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.08.08.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Selimllari")                      Nga data 
"08/08/2022             Ne daten "08/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Aredi Sado")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EF0256-DEC7-42BC-B38D-0E1BB8DD4445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048BD810-5C9D-443E-B578-3F64A3F6D387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B11958-A3A5-4E46-A54A-8A742FCCD1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B11958-A3A5-4E46-A54A-8A742FCCD1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFBE144-6955-412F-9B8A-B550FF402485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4081B7AE-B613-4A94-91E1-6374E370F43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFBD64B-9962-46DA-9FCC-83A6A4933092

